os prazos c condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no fermo
dc Referência, anexo a este Contrato.

L

2.

3.

3.1.

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÂO
4.1. Não será admitida a suhcontralação do objeto contratual.

4.

CLÁUSULA QUINTA - PREÇOJ.

0 valor total da contratação é de RS 22.500,00 (vinte dois mil e quinhentos reais).5.1.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,

[...]

FORMACAO SUPERIOR LTDA CNPJ N» 29.484.148/0001-20, com

objeto de contratação de empresa para ministrar Workshop de Processo

Legislativo Municipal, especialmente desenvolvido para a Câmara
Municipal de Balsas-MA, no dia 30 de abril 2025, no valor total de R$
22.500,00 (vinte dois mil e quinhentos), com supedâneo nos

termos do art. 74. inc. III, alínea "f" da Lei n® 14.133/2021

“Inexigibilidade de licitação".

Publicado por: HUGO OLIVEIRA BRANDãO DE MORAIS

Código idenf/ffcador; ea03A4d98159cdfc2b974d3375a7fef3

SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO N?

[...]

de Referência, que passa a integrar este instrumento, juntamente com
a proposta da Contratada. Processo Administrativo n® 014/2025.
Modalidade: Inexigibilidade n® 001/2025. CONTRATANTE; Câmara
Municipal de Grajaú, CNPJ n» 06.651.772/0001-70, CONTRATADO: M L
CARDOSO, CNPJ n« 26.981,267/0001-09. Valor Global: R$ 318.000,00
(trezentos e dezoito mil reais). Vigência Inicial; 21 de Março de 2025.

Vigência Final: 21 de Março de 2026. ELIELSON RIBEIRO DE SOUSA -
Autoridade Competente. Grajaú - MA, 21 de Março de 2025.

Publicado por: DAVID ISMAEL COELHO NETTO

Código identifícador: C37fbd2fd76e272dd4cae07a249e7e76